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
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/  avgift. 

Gebyrer: 
Vann 5708+19,74 m3
Avløp: 1851 +31,23 m3
Renovasjon: 3434 ‑515 (sommer)
Feiing: 506

Forfall kvartalsvis (20.02 ‑ 20.05 ‑ 20.08 ‑ 20.11)
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Formuesverdi sekundær
Kr 1 406 250

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/ 
brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 226, bruksnummer 153 i Færder  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3911/  226/  153:
02.07.2012 ‑ Dokumentnr: 529458 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om felles stikkrenner. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.05.2002 ‑ Dokumentnr: 6755 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3911 Gnr:226 Bnr:1 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 15541 ‑ Omnummerering  
ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0723 Gnr:26 Bnr:153 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 124875 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0729 Gnr:226 Bnr:153 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 550289 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3811 Gnr:226 Bnr:153 

02.07.2012 ‑ Dokumentnr: 529458 ‑ Best. om vann/  
kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:226 Bnr:1 
Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:226 Bnr:175 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.07.2012 ‑ Dokumentnr: 529458 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:226 Bnr:1 
Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:226 Bnr:175 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.07.2012 ‑ Dokumentnr: 529458 ‑ Bestemmelse  
om parkering
Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:226 Bnr:1 
Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:226 Bnr:175 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.07.2012 ‑ Dokumentnr: 529458 ‑ Bestemmelse  
om båtplass
Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:226 Bnr:1 
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Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:226 Bnr:175 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest datert 9/  1‑2014 vedr.  
fritidsbolig. 

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,  
men det er avvik fra disse.
Kommentar: På tegninger er loftsetasje tegnet inn  
som loftsrom, men loft er innredet med stue og  
soverom.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
09.01.2014.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avløp. 
Eiendommen har privat avløpspumpe, denne ble  
oppgradert i 2015. Alle hytter i nabolaget har hver  
sin pumpeløsning.
Eiendommen er tilknyttet privat vei. 
Det er vannmåler på eiendommen.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område som i  
kommuneplanen er avsatt til byggegrense,  
utbyggingsvolum, funksjonskrav og  
Fritidsbebyggelse.
Det er ikke igangsatt og foreligger ikke planforslag  
som vil berøre eiendommen per nå.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt og kommunale avgifter/ 
gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med  
det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg  
grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder  
salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers  
egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som  
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